СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Инза

14.12.2021__                                                                                               № 87

Об утверждении структуры и предельной штатной численности
Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Инзенский

район» Ульяновской области

В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования

«Инзенский район», на основании федерального закона № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований», Закона

Ульяновской области от 7 ноября 2007 года № 163-ЗО  «О муниципальной

службе в Ульяновской области»,  Совет депутатов муниципального

образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру и предельную штатную численность

Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Инзенский район»

Ульяновской области (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 и подлежит

официальному опубликованию.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию  по  бюджету  и экономической политике (Рауткин

С.Н.).

Глава района                                                                                     Е.А. Мизинов

Кузнецова О.В.
2-52-62
лт1

Приложение  к решению Совета
депутатов муниципального
образования «Инзенский район
Ульяновской области»
от 14.12.2021_____№_87____

Контрольно-счетная палата  муниципального образования «Инзенский

район» Ульяновской области

муниципальная

должность

Штатная

численность

Должность муни-

ципальной службы

Штатная

численность

Председатель

контрольно-счётной

палаты

1 Инспектор

контрольно-счётной

палаты

1

Итого 1  1